
OBSAH
2 6 8 1 0 1 2 2 7 5

Zákone. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů. ...... 5
Pokyn D-98 čj. 153/70 954/1994,
k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů .... 61
Pokyn D-99 čj. 153/73 180/1994,
к jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění platném pro rok 1994 ..... 73
VyhláškaMF č. 146/1993 Sb., ^
kterou se provádějí některá ustanovení zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů.  77
Nařízení vlády č. 238/1993 Sb.,
kterým se pro účely zákona o daních z příjmů stanoví zařízení na výrobu biologicky rozložitel
ných látek.  78
Zákon ČNR č. 593/1992 Sb.,
o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů.  79

- Vyhláška MF č, 299/1993 Sb.,
kterou se zmocňují územní finanční orgány к promíjení příslušenství daně. .... 82
Smlouva mezi Českou republikou a Slovenskou republikou o zamezení dvojího zdanění v obom 
daiií z příjmu a z majetku publikovaná pod č. 257/1993 Sb. .... 83
OpatřeníMFč.j. 251/17117/1993, л
kterým se podává výklad ke zdaňování zahraničních subjektů z příjmů za tzv. licenční a jim 
podobné poplatky.  91
Opatření MF č. j. 251 /44602/1993,
kterým se stanoví postup při zdaňování subjektů se sídlem či bydlištěm v cizině. .... 93
Přehled platných smluv České republiky
o zamezení dvojího zdanění v obom daní z příjmu a majetku č. j. 251/1410/1994 ze dne 
28.1.1994. ‘ .... 95
Sdělení MFč.j. 154/73 3 10/93,
ke zdaňování odměn vyplácených znalcům a tlumočníkům za znalecké posudky a tlumočnické 
úkony.   96
Pokyn D-73 MF č. j. 153/7025/1994,
к jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, v platném znění.  97
Sdělení MFč.j. 153/7 023/1994,
к vymezení pojmu "Zemědělská výroba, lesní a vodní hospodářství" pro účely daně z příjmů 

ř fyzických osob. ' .....99
Pokyn D-71 MFč.j. 153/1 356/1994,
ke zdaňování příjmů fyzických osob z nájemného. .... 100
Pokyn D-72 MFč.j. 153/7 012/1994, x
к postupu při přechodu z podvojného účetnictví na jednoduché účetnictví z hlediska daně z příjmů 
fyzických osob. ....100
Pokyn D-76 MFč.j. 153/16 173/1994,
o zdaňování příjmů fyzických osob z propájmu nebytových prostor. .... 101
Pokyn D-79 MFč.j. 153/16 179/1994, '
k j ednotnému po stupu při zdaňování příjmů výkonných umělců, .... 101



Sdělení MFč.j. 153/19 043/1994,
ke zdaňování majetkových podílů na transformaci družstva daní z příjmů.

Pokyn D-80 MFč.j. 153/16 180/94,
ke zdaňování příjmů z cenných papírů u daně z příjmů fyzických osob.

Pokyn D-87 MFč.j. 152/32 958/1994,
к postupu při podávání přiznání к dani z příjmů právnických osob státních podniků, u nichž byla 
poslední část majetku převedena Fondem národního majetku na nabyvatele bezúplatně v průběhu 
roku 1993 а к daňovým povinnostem těchto nabyvatelů.

Pokyn D-90 MF č.j. 251/45 502/ 1994, 
к postupu při zjišťování daňového domicilu.

Sdělem MFč.j. 153/20 983/1994,
к aplikaci zákona o daních z příjmů, týkající se příspěvků za převzetí úkolů při poskytování 
sociálních služeb organizacemi a občany.

PokynD-97 čj. 152/70 943/1994,
к postupu při vymáhání nedoplatku daní (odvodů) nebo vrácení přeplatku daní (odvodů) ^ 
za státní podniky privatizované formou prodeje prostřednictvím Fondu národního majetku ČR 
nebo Pozemkového fondu ČR
Rozhodnutí čj. 152/70 944/1994,
o prominutí příslušenství daní (odvodů) souvisejících s nedoplatky daní (odvodů) ^
za státní podniky privatizované formou prodeje prostřednictvím Fondu národního majetku ČR 
nebo Pozemkového fondu ČR ^

Sdělení Ministerstva financí čj. 281/51947/1994, 
к evidenci příjmů z pronájmu

...103

...103

...104

...104

...105

....105

....106

...102

Pozn. redakce: novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se 
nadpisů); poznámky redakce a citace odkazů jsou kurzívou.


